
第１０号様式

　契約業者の住所 愛知県名古屋市中区大須一丁目６番４７号

  （第７回）契　約　変　更　の　内　容

　契約年月日 令和７年１０月２日

　契約業者 川崎設備工業（株）

　工事の名称
女子中間ケアセンター（仮称）新営（機械設
備）第１期工事

　工事場所 東京都昭島市もくせいの杜２－４、２－１

　工事種別
空気調和設備変更一式、給排水衛生設備変更
一式

　工事概要 －

　工期（自）～（至） 令和５年３月２３日　～　令和７年１１月２８日

　変更前の契約金額 2,175,690,000円

　変更金額 107,269,704円

　変更後の契約金額 2,282,959,704円

　変更理由
工事請負契約書第２６条第６項に基づく請負
代金額の変更のため


	変更理由

